Département :
MOSELLE

Commune :
FAULQUEMONT

DA m- QT

DIRECTION GENERALE DES FINANCES PUBLIQUES

B

EXTRAIT DU PLAN CADASTRAL

Section : 6
Feuille : 000 6 01

Echelle d'origine : 1/1000
Echelle d'édition : 1/500

Date d'édition : 16/12/2024
(fuseau horaire de Paris)

Coordonnées en projection : RGF93CC49
©2022 Direction Générale das Finances
Publiques

Le plan visualisé sur cet extrait est géré
par le centre des impdts foncier suivant :
SDIF de la MOSELLE

Péle topographique et de gestion
cadastrale 12 rue de Lunéville 57403
57403 SARREBOURG

16l. 03 87 23 49 50 -fax
sdif57.ptgc@dgfip finances.gouv.fr

Cet extrait de plan vous est délivré par :

cadasfre.gouv.fr

1862350

8213050

8213050

8213000

1862350




